MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº 01/2024 AO(À) PROJETO DE
LEI Nº 16/2024

Autoria: Patrizia Fabiana Medeiros
Coelho Castro
Nº do Protocolo: 183/2024
Protocolado em: 17/06/2024 19h21

Urgência na apreciação e votação do Projeto de
Lei nº 016/2024, de autoria do Poder Executivo.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Requeremos a Vossa Excelência, urgência na apreciação e votação do Projeto de Lei nº 016/2024,
de autoria do Poder Executivo, que altera o § 3º do artigo 38, da lei n. 1038, de novembro de 2023,
que  dispõe  sobre  o  Sistema  Municipal  de  Cultura  do  Município  de  Itambacuri,  e  dá  outras
providências.

Itambacuri/MG, 17 junho de 2024.

Patrizia Fabiana Medeiros
Coelho Castro

Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 10:29:14 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
at

riz
ia

 F
ab

ia
na

 M
ed

ei
ro

s
Co

el
ho

 C
as

tro
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 V

G
EZ

7-
EC

U
N

D
-5

JJL
B-

T2
ZO

J-V
RV

H
6

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/VGEZ7-ECUND-5JJLB-T2ZOJ-VRVH6
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/VGEZ7-ECUND-5JJLB-T2ZOJ-VRVH6

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento de Urgência Nº 01/2024 ao(à) Projeto de Lei Nº
16/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 17/06/2024 19:21:41
Hash Interno: 0uqsmlqsezk06qclg8bwommnvyrh4bgc8c2axaca

Chave de Verificação

VGEZ7-ECUND-5JJLB-T2ZOJ-VRVH6
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

073.***.***-76 Patrizia Fabiana Medeiros Coelho Castro Assinado em 17/06/2024 19:21

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 10:29:14 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
at

riz
ia

 F
ab

ia
na

 M
ed

ei
ro

s
Co

el
ho

 C
as

tro
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 V

G
EZ

7-
EC

U
N

D
-5

JJL
B-

T2
ZO

J-V
RV

H
6

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/151/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/151/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/VGEZ7-ECUND-5JJLB-T2ZOJ-VRVH6
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/VGEZ7-ECUND-5JJLB-T2ZOJ-VRVH6